
ZARZĄDZENIE Nr 9/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2015 roku  

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j.t. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1502) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o 

samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.  Ustala się, że w 2015 r. w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu za święta 

przypadające w sobotę udziela się dni wolnych odpowiednio: 

1) za dzień 15 sierpnia 2015 roku – dzień 14 sierpnia 2015 roku (piątek) 

2) za dzień 26 grudnia 2015 roku – dzień 24 grudnia 2015 r. (czwartek) 

 

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

  ARKADIUSZ JANOWICZ 

 


